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9 Loch Mens Turnier

09. August 2012

Ergebnisliste

Brutto (Alle Runden, Alle Klassen)

Spielleitung:

Spielform:

Gewertete Spieler:

Mag. Horst Watzlik

Einzel Stableford

Mitglieder und Gäste  /  Männlich und Weiblich

Wertung:

Stechen:

Bestes Brutto

Schwerste / Leichteste Löcher

-54,0bisA:Klassen:

Rang Name Stammclub Stammvorgabe Score StechenSpVg.

1 16GC GasteinPICHLER HUBERT -9,7 -5,0

2 15GC GoldeggGRATZ HELMUT -5,6 -1,0

3 12OPEN GOLF St. Johann AlpenSchwaiger Matthias -18,6 -13,0

4 11OPEN GOLF St. Johann AlpenHolman Selwyn -21,0 -15,0

5 10 10OPEN GOLF St. Johann AlpenPfuner Max -23,2 -17,0

6 10 8GC GoldeggSCHÜTZENHOFER BERTH -11,3 -6,0

7 10 6GC GoldeggPilotto Christoph -11,9 -7,0

8 9 7 / 4 / 3OPEN GOLF St. Johann AlpenTrigler Alfred -18,8 -13,0

9 9 7 / 4 / 2OPEN GOLF St. Johann AlpenHöllwart Johann -23,3 -17,0

10 9 5OPEN GOLF St. Johann AlpenSchwarz Erwin -10,3 -5,0

11 8 6 / 2GC GoldeggDengg Josef -14,0 -9,0

12 8 6 / 1OPEN GOLF St. Johann AlpenBergmüller Erich -32,9 -26,0

13 7GC GoldeggFLASCH JOHANN -18,0 -13,0

14 6 5 / 4GC GoldeggBUCHSTEINER ROLAND -21,8 -16,0

T15 6 5 / 2 / 1GC GoldeggEHRENSBERGER CHRIST -19,2 -14,0

T15 6 5 / 2 / 1GC Gut AltentannBLUM Peter -21,1 -15,0

17 6 3GC GoldeggKappacher Günther -27,4 -21,0

18 3OPEN GOLF St. Johann AlpenMayr Rupert -30,0 -24,0

19 2OPEN GOLF St. Johann AlpenKittl Andreas -54,0 -47,0
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Ergebnisliste

Netto (Alle Runden, Alle Klassen)

Spielleitung:

Spielform:

Gewertete Spieler:

Mag. Horst Watzlik

Einzel Stableford

Mitglieder und Gäste  /  Männlich und Weiblich

Wertung:

Stechen:

Bestes Netto

Schwerste / Leichteste Löcher

-54,0bisA:Klassen:

Rang Name Stammclub Stammvorgabe Score StechenSpVg.

1 21 (39)OPEN GOLF St. Johann AlpenKittl Andreas -54,0 -47,0

2 19 (37) 16OPEN GOLF St. Johann AlpenPfuner Max -23,2 -17,0

3 19 (37) 14GC GasteinPICHLER HUBERT -9,7 -5,0

4 19 (37) 13OPEN GOLF St. Johann AlpenSchwaiger Matthias -18,6 -13,0

5 19 (37) 11OPEN GOLF St. Johann AlpenHolman Selwyn -21,0 -15,0

6 18 (36) 13 / 7OPEN GOLF St. Johann AlpenHöllwart Johann -23,3 -17,0

7 18 (36) 13 / 4OPEN GOLF St. Johann AlpenBergmüller Erich -32,9 -26,0

8 16 (34)GC GoldeggGRATZ HELMUT -5,6 -1,0

9 15 (33)GC GoldeggKappacher Günther -27,4 -21,0

10 14 (32) 11OPEN GOLF St. Johann AlpenTrigler Alfred -18,8 -13,0

11 14 (32) 9GC GoldeggPilotto Christoph -11,9 -7,0

12 13 (31) 11GC GoldeggSCHÜTZENHOFER BERTH -11,3 -6,0

T13 13 (31) 9 / 4 / 2GC GoldeggEHRENSBERGER CHRIST -19,2 -14,0

T13 13 (31) 9 / 4 / 2GC Gut AltentannBLUM Peter -21,1 -15,0

15 13 (31) 9 / 4 / 1GC GoldeggFLASCH JOHANN -18,0 -13,0

16 12 (30)GC GoldeggDengg Josef -14,0 -9,0

17 11 (29) 9GC GoldeggBUCHSTEINER ROLAND -21,8 -16,0

18 11 (29) 7OPEN GOLF St. Johann AlpenSchwarz Erwin -10,3 -5,0

19 10 (28)OPEN GOLF St. Johann AlpenMayr Rupert -30,0 -24,0
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